平成２６年４月７日

各  位

会 社 名  太 陽 化 学 株 式 会 社
   代表者名  代表取締役社長  山崎 長宏

（コード番号 ２９０２ 名証第二部）
                         問合せ先  取締役財務担当

    兼企業統括部長  増川 尚利
（ＴＥＬ ０５９‐３４０‐０８０１）

代表取締役の辞任に関するお知らせ

当社は、代表取締役副社長 欧米・インド地域管掌 ジュネジャ レカ ラジュより辞任の

申し出があり、これを受理いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 辞任する代表取締役
   ジュネジャ レカ ラジュ（代表取締役副社長 欧米・インド地域管掌）
   ＊あわせて、取締役も辞任いたします。

２． 辞任の理由
   一身上の都合によるものであります。

３． 辞任日
   平成２６年６月２５日

以 上